
2019-2020 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTA SONU TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

08:30-09:30                                     

09:40-10:40

10:50-11:50                                    

12:00-13:00

13:30-14:30                                              

14:40-15:40

15:50-16:50                                    

17:00-18:00

18:10-19:10                                                

19:20-20:20

Ders
İSG502 İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ 

MEVZUATI (Z)

İSG513 YANGIN GÜVENLİĞİ ve 

KİMYASALLAR (S)

İSG501 TEKNİK UYGULAMALARDA İŞ 

SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ (S)
İSG506 İŞ HUKUKU (Z)

İSG522 İŞ KAZALARI ve KİŞİSEL KORUYUCU 

DONANIMLAR

Öğr. 

Üyesi
DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA YAĞIMLI DR.ÖĞR.ÜYESİ H.UĞUR ÖNCEL DR.ÖĞR.ÜYESİ FATİH YALÇIN DR.ÖĞR.ÜYESİ MEHMET BAĞCI DR.ÖĞR.ÜYESİ İBRAHİM SÖNMEZ

Ders

Öğr. 

Üyesi

NOT: DERSLER A-102'DE YAPILACAKTIR.

2019-2020 

GÜZ
CUMARTESİ

Grup No 

Sınıf No


